IHSE GMBH
Benzstraße 1
88094 Oberteuringen
Germany
phone: 	+49 (7546) 9248-0
E-Mail: 	 info@ihse.com
web:	  www.ihse.com
Alle Rechte vorbehalten.

27. Januar 2026
D-Draco_tera_enterprise-R2_de_Rev04
DRACO TERA ENTERPRISE SERIE 480
E/A-KARTEN ARTIKEL NO.
Draco tera enterprise Cat X E/A-Karte (8 Ports), 1 G, Version 1 480-C8R1
Draco tera enterprise Cat X E/A-Karte (8 Ports), 3 G 480-C8X
Draco tera enterprise fiber E/A-Karte (8 Ports), 1 G, inkl. 8x SFP 459-1S 480-S8R1
Draco tera enterprise fiber E/A-Karte (8 Ports), 3 G, inkl. 8x SFP 459-1V 480-S8X
CONTROLLER- UND IP-KARTEN
Draco tera enterprise Controller-Karte (Version 2) 480-CTRL2
Draco tera enterprise IP Gateway-Karte 480-IPG
NETZTEILE
Ersatz- und Redundanz-Netzeile für Draco tera enterprise mit 48 / 80 Ports K480-RED-048-080
Ersatz- und zusätzliche Netzteile für Draco tera enterprise mit 152 / 160 / 288 / 576 Ports, Rev. 2 K480-RED152-576-R2
LÜFTEREINSCHÜBE
Draco tera enterprise Lüftereinschub für 48 Ports 480-FAN-048
Draco tera enterprise sLüftereinschub für 80 Ports 480-FAN-080
Draco tera enterprise sLüftereinschub für 152/160 und 288 Ports 480-FAN-160/288
Draco tera enterprise Lüftereinschub für 576 Ports 480-FAN-576
FILTERMATTEN
Draco tera enterprise Filtermatte für 48 Ports 480-FLTR-048
Draco tera enterprise Filtermatte für 80 Ports 480-FLTR-080
Draco tera enterprise Filtermatte für 160/288 Ports 480-FLTR-160
Draco tera enterprise Filtermatte für 576 Ports 480-FLTR-576
LIZENZEN
Tera Web Control Zugangslizenz für eine Session 480-TWC-L1
Tera Web Control Zugangslizenz für fünf Sessions 480-TWC-L5
Tera Web Control Zugangslizenz für zehn Sessions 480-TWC-L10